
2021 年 9 月 16 日 

お客様各位 

アイアル少額短期保険株式会社 

 

 

 

ネット申込システム障害のお詫びと復旧のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

202１年 9 月 13 日午後 2 時 30 分頃発生いたしました当社ネット申込システム障害に

つき、先ほどすべての復旧が完了しました。 

 

今回の障害は、クレジットカード決済画面の送信障害によるものであり、コンピューター

ウイルスによるものではないため、情報流出も生じておりません。 

 

 

お客様には多大なご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。 

 

以上 


